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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
2015-12-05 - 17:14 Wyniki
Rekord LOZP 2:13.48 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. CELIŃSKI Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:32.87 489 +0,74 33.64 38.97 40.16 40.10
2. FIERZBIK Oskar 13 SWIM10 Puławy 2:40.49 423 +0,82 36.28 40.95 42.24 41.02
3. GRABEK Oskar 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:47.93 369 +0,67 36.94 43.36 44.26 43.37
4. PÓŁTORAK Patryk 13 Lider Chełm 2:51.25 348 +0,76 37.86 43.17 45.00 45.22
5. PIEKARUŚ Dawid 13 Avia Świdnik 2:54.24 330 +0,74 38.79 46.51 46.12 42.82
6. SAGAN Jakub 13 Skarpa Lublin 2:56.74 316 +0,66 39.88 46.88 46.35 43.63
7. ADAMCZYK Jan 12 Lublinianka 3:02.20 289 +0,71 42.52 47.03 46.68 45.97
8. RADZIKOWSKI Grzegorz 12 Huragan Międzyrzec Podl. 3:02.99 285 +0,70 41.74 47.70 47.42 46.13
9. DROŹDZIEL Jakub 12 Sparta Biłgoraj 3:10.26 253 +0,68 42.97 48.82 49.61 48.86

10. GRĄCZAK Dawid 13 Olimpia Lublin 3:11.73 248 +0,81 41.54 49.31 50.70 50.18
11. MIREK Jakub 12 Sparta Biłgoraj 3:17.31 227 +0,77 45.73 51.11 51.53 48.94
12. ŁOBODA Jakub 13 Olimpia Lublin 3:18.05 225 +0,90 47.07 52.25 51.50 47.23
13. DEJNEKO Albert 13 AZS AWF Biała Podl. 3:20.07 218 +0,84 44.14 51.65 53.12 51.16
14. TOCZEK Piotr 12 Pionier Biała Podl. 3:21.03 215 45.24 51.34 51.76 52.69
15. DERUŚ Mateusz 13 Olimpia Lublin 3:24.96 203 +0,66 45.47 51.92 54.29 53.28
16. PUSZKARSKI Mikołaj 12 Huragan Międzyrzec Podl. 3:25.86 200 +0,93 47.36 53.13 53.58 51.79
17. PRZYTUŁA Jakub 12 Sparta Biłgoraj 3:32.17 183 +0,81 49.01 54.60 54.92 53.64

JUNIOR

1. KOSMALA Szymon 15 Orlik Lublin 2:33.90 479 +0,75 33.62 39.41 40.16 40.71
2. KORZENIOWSKI Paweł 14 Wodnik Krasnystaw 2:39.01 434 +0,74 35.85 40.28 41.88 41.00
3. KLEJ Jakub 15 Żak Biała Podl. 2:52.41 341 +0,82 37.63 42.95 45.01 46.82
4. WISZNIEWSKI Szymon 15 Olimpia Lublin 3:19.90 218 +0,82 45.91 49.91 52.82 51.26

DYSKW. NAWORSKI Tymoteusz 14 AZS AWF Biała Podl.

OPEN

1. CIEĆKA Patryk 22 AZS AWF Biała Podl. 2:24.13 584 +0,81 31.45 35.93 37.50 39.25
2. KUBIŚ Jakub 17 Olimpijczyk 23 Lublin 2:24.60 578 +0,70 32.81 36.42 37.00 38.37
3. KLIZA Adrian 20 Avia Świdnik 2:27.92 540 +0,72 32.58 37.27 38.46 39.61
4. CELIŃSKI Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:32.87 489 +0,74 33.64 38.97 40.16 40.10
5. KOSMALA Szymon 15 Orlik Lublin 2:33.90 479 +0,75 33.62 39.41 40.16 40.71
6. KORZENIOWSKI Paweł 14 Wodnik Krasnystaw 2:39.01 434 +0,74 35.85 40.28 41.88 41.00
7. FIERZBIK Oskar 13 SWIM10 Puławy 2:40.49 423 +0,82 36.28 40.95 42.24 41.02
8. GĄSIOR Sebastian SL 16 Lublinianka 2:42.31 408 +0,72 37.14 41.83 41.31 42.03
9. GRABEK Oskar 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:47.93 369 +0,67 36.94 43.36 44.26 43.37

10. PÓŁTORAK Patryk 13 Lider Chełm 2:51.25 348 +0,76 37.86 43.17 45.00 45.22
11. KLEJ Jakub 15 Żak Biała Podl. 2:52.41 341 +0,82 37.63 42.95 45.01 46.82
12. PIEKARUŚ Dawid 13 Avia Świdnik 2:54.24 330 +0,74 38.79 46.51 46.12 42.82
13. SAGAN Jakub 13 Skarpa Lublin 2:56.74 316 +0,66 39.88 46.88 46.35 43.63
14. ADAMCZYK Jan 12 Lublinianka 3:02.20 289 +0,71 42.52 47.03 46.68 45.97
15. RADZIKOWSKI Grzegorz 12 Huragan Międzyrzec Podl. 3:02.99 285 +0,70 41.74 47.70 47.42 46.13
16. DROŹDZIEL Jakub 12 Sparta Biłgoraj 3:10.26 253 +0,68 42.97 48.82 49.61 48.86
17. GRĄCZAK Dawid 13 Olimpia Lublin 3:11.73 248 +0,81 41.54 49.31 50.70 50.18
18. MIREK Jakub 12 Sparta Biłgoraj 3:17.31 227 +0,77 45.73 51.11 51.53 48.94
19. ŁOBODA Jakub 13 Olimpia Lublin 3:18.05 225 +0,90 47.07 52.25 51.50 47.23
20. WISZNIEWSKI Szymon 15 Olimpia Lublin 3:19.90 218 +0,82 45.91 49.91 52.82 51.26
21. DEJNEKO Albert 13 AZS AWF Biała Podl. 3:20.07 218 +0,84 44.14 51.65 53.12 51.16
22. TOCZEK Piotr 12 Pionier Biała Podl. 3:21.03 215 45.24 51.34 51.76 52.69
23. DERUŚ Mateusz 13 Olimpia Lublin 3:24.96 203 +0,66 45.47 51.92 54.29 53.28
24. PUSZKARSKI Mikołaj 12 Huragan Międzyrzec Podl. 3:25.86 200 +0,93 47.36 53.13 53.58 51.79
25. PRZYTUŁA Jakub 12 Sparta Biłgoraj 3:32.17 183 +0,81 49.01 54.60 54.92 53.64

DYSKW. NAWORSKI Tymoteusz 14 AZS AWF Biała Podl.
DYSKW. BISZKONT Damian 19 Avia Świdnik
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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m klasyczny

PK ŻERAŃSKI Przemysław 16 BUKS Warszawa 2:37.98 443 +0,88 35.07 40.36 41.33 41.22
PK KIEWEL Gaweł 13 BUKS Warszawa 3:00.56 297 +0,59 40.28 46.97 47.47 45.84
PK KAMIŃSKI Bruno 13 BUKS Warszawa 3:06.93 267 +0,79 40.62 49.11 49.68 47.52
PK LIS Paweł 13 BUKS Warszawa 2:52.85 338 +0,73 38.40 44.35 46.76 43.34
PK SOBIECKI Jakub 14 G8 Bielany Warszawa 2:29.39 524 +0,68 32.92 38.12 39.60 38.75
PK SAWICKI Oskar 14 G8 Bielany Warszawa 2:32.26 495 +0,66 34.23 38.71 40.14 39.18


